

法人単位貸借対照表

第三号第一様式(第二十七条第四項関係)
 社会福祉法人豊後大野市社会福祉協議会

令和 3年 3月 31日現在

集 計 区 分 法人合計

(単位:円)

資 産 の 部				負 債 ・ 純 資 産 の 部			
勘 定 科 目	当 年 度 末	前 年 同 月	増 減	勘 定 科 目	当 年 度 末	前 年 同 月	増 減
001 流動資産	364,924,938	376,638,642	-11,713,704	011 流動負債	96,294,170	55,209,030	41,085,140
001 現金預金	291,510,146	268,561,519	22,948,627	003 その他の未払金	269,394	269,394	0
004 未収金	72,511,226	107,257,341	-34,746,115	008 1年以内返済予定リース債務	622,080	622,080	0
015 立替金	297,091	297,091	0	014 未払費用	44,694,842	52,881,128	-8,186,286
016 前払金	606,475	522,691	83,784	017 預り金	1,419,996	1,436,428	-16,432
003 固定資産	301,510,764	313,812,056	-12,301,292	024 賞与引当金	49,287,858	0	49,287,858
000 (基本財産)	11,000,000	11,000,000	0	012 固定負債	241,993,771	260,948,512	-18,954,741
003 定期預金(基本)	11,000,000	11,000,000	0	003 リース債務	51,840	673,920	-622,080
004 (その他の固定資産)	290,510,764	302,812,056	-12,301,292	008 退職給付引当金	241,941,931	260,274,592	-18,332,661
005 車輛運搬具	8,507,340	5,529,395	2,977,945	019 負債の部合計	338,287,941	316,157,542	22,130,399
006 器具及び備品	1,091,842	991,059	100,783	021 基本金	11,000,000	11,000,000	0
008 有形リース資産	673,920	1,296,000	-622,080	001 1号基本金	11,000,000	11,000,000	0
010 権 利	151,424	151,424	0	023 国庫補助金等特別積立金	129,880	187,912	-58,032
014 長期貸付金	775,000	783,000	-8,000	001 国庫補助金等特別積立金	129,880	187,912	-58,032
018 退職手当積立基金預け金	164,728,558	173,274,654	-8,546,096	024 その他の積立金	114,434,570	120,638,414	-6,203,844
023 人件費積立資産	6,080,000	6,080,000	0	001 人件費積立金	6,080,000	6,080,000	0
024 修繕積立資産	25,175,280	25,174,802	478	002 修繕積立金	25,175,280	25,174,802	478
025 備品等購入積立資産	23,153,784	29,358,204	-6,204,420	003 備品等購入積立金	23,153,784	29,358,204	-6,204,420
026 施設整備積立資産	50,025,003	50,025,003	0	004 施設整備積立金	50,025,003	50,025,003	0
027 災害準備積立資産	10,000,503	10,000,405	98	005 災害準備金積立金	10,000,503	10,000,405	98
030 長期前払費用	148,110	148,110	0	026 次期繰越活動増減差額	202,583,311	242,466,830	-39,883,519
009 資産の部合計	666,435,702	690,450,698	-24,014,996	001 次期繰越活動増減差額	202,583,311	242,466,830	-39,883,519
				01 前期繰越活動増減差額	242,466,830	213,980,235	28,486,595
				02 当期活動増減差額	-39,883,519	28,486,595	-68,370,114
				002 (うち当期活動増減差額)	-46,087,363	28,687,188	-74,774,551
				029 純資産の部合計	328,147,761	374,293,156	-46,145,395
				029 負債及び純資産の部合計	666,435,702	690,450,698	-24,014,996

拠点区分 貸借対照表

第三号第四様式(第二十七条第四項関係)
 社会福祉法人豊後大野市社会福祉協議会

事業区分 社会福祉事業

令和 3年 3月 31日現在

拠点区分 法人運営事業

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 ・ 純 資 産 の 部			
勘 定 科 目	当 年 度 末	前 年 同 月	増 減	勘 定 科 目	当 年 度 末	前 年 同 月	増 減
001 流動資産	-306,023,688	-285,902,270	-20,121,418	011 流動負債	14,087,167	5,545,859	8,541,308
001 現金預金	-307,599,874	-286,640,309	-20,959,565	003 その他の未払金	269,394	269,394	0
004 未収金	493,415	346,082	147,333	008 1年以内返済予定リース債務	622,080	622,080	0
015 立替金	897,091	297,091	600,000	014 未払費用	3,363,424	3,262,085	101,339
016 前払金	185,680	94,866	90,814	017 預り金	1,320,546	1,392,300	-71,754
003 固定資産	255,677,817	254,452,167	1,225,650	024 賞与引当金	8,511,723	0	8,511,723
000 (基本財産)	11,000,000	11,000,000	0	012 固定負債	70,182,306	65,126,419	5,055,887
003 定期預金(基本)	11,000,000	11,000,000	0	003 リース債務	51,840	673,920	-622,080
004 (その他の固定資産)	244,677,817	243,452,167	1,225,650	008 退職給付引当金	70,130,466	64,452,499	5,677,967
005 車輛運搬具	5,820,559	0	5,820,559	019 負債の部合計	84,269,473	70,672,278	13,597,195
006 器具及び備品	591,601	122,860	468,741	021 基本金	11,000,000	11,000,000	0
008 有形リース資産	673,920	1,296,000	-622,080	001 1号基本金	11,000,000	11,000,000	0
010 権 利	151,424	151,424	0	023 国庫補助金等特別積立金	2,585,871	2,585,871	0
018 退職手当積立基金預け金	118,378,828	116,616,554	1,762,274	001 国庫補助金等特別積立金	2,585,871	2,585,871	0
023 人件費積立資産	6,080,000	6,080,000	0	024 その他の積立金	118,993,365	125,197,209	-6,203,844
024 修繕積立資産	25,693,680	25,693,202	478	001 人件費積立金	6,080,000	6,080,000	0
025 備品等購入積立資産	27,194,179	33,398,599	-6,204,420	002 修繕積立金	25,693,680	25,693,202	478
026 施設整備積立資産	50,025,003	50,025,003	0	003 備品等購入積立金	27,194,179	33,398,599	-6,204,420
027 災害準備積立資産	10,000,503	10,000,405	98	004 施設整備積立金	50,025,003	50,025,003	0
030 長期前払費用	68,120	68,120	0	005 災害準備金積立金	10,000,503	10,000,405	98
009 資産の部合計	-50,345,871	-31,450,103	-18,895,768	026 次期繰越活動増減差額	-267,194,580	-240,905,461	-26,289,119
				001 次期繰越活動増減差額	-267,194,580	-240,905,461	-26,289,119
				01 前期繰越活動増減差額	-240,905,461	-258,292,543	17,387,082
				02 当期活動増減差額	-26,289,119	17,387,082	-43,676,201
				002 (うち当期活動増減差額)	-32,492,963	17,587,675	-50,080,638
				029 純資産の部合計	-134,615,344	-102,122,381	-32,492,963
				029 負債及び純資産の部合計	-50,345,871	-31,450,103	-18,895,768

